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FORMULAR VETEDEKLARIM)

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E II_\_ITEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” :

DATE: o/ 103 | o5a2/

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DEA
MBIEMER BALA
ATESI FREDI
AMESI ELMA
DATELINDJE 01.10.1993
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE
NR.ID 136001099D

B. Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha {€ dhénat q& jané ndryshuar dhe ag heré
sajané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g&é mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepédr penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

e /%?lm

—
—




TE VETEDEKLARIMIT

]

Uné, ife Nénshkruari /3 DEA BALA . Kam marrg
difenidhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular Pérbén dokument zyrtar gé | drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshstrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiita dhénave té rreme né kété Formular Pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t5 Kodit Pena. '

¢) Me p lotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin Pér verifikimin e ¢do t& dhéne
Personale, pérfshira gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéna tietér biometrike,

d) Pasqyrimiits dhénave t&é Pavérteta, té Paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi | depozitimit ta gjurméve daktiloskopike, Passjell  skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i tg dhénave do ta kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtien ¢ ta dhénave personale.

KUJDES: JENI YE SIGURT? SUGJEROHET qi NENSHKRIMI| KETIJ SEKSIONITE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)




preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

Te dheénate vendimit gjyqgéesor

(emér, mbiemér, nénshkrim)

|




nje vgp_e penale? ( VendosX perbn

PO JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:

L’ (Vendos X pérbri pérgj IQIeS)

PO JO

X

Nése po, specifikonit& dhénate méposhtme:

AN A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

[




PO JO X

7.
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e megullave t& emigracionit gé

kané 1€ béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& ié shieti t& huai:) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
ﬁé& Do,

po [ ] JO

(emér, mbiemér, ngnshkrim)




ToTT e s LTI DT LTI,

Ppo [ x ] Jo []

- Nése po, speciﬁkonitédhénateméposhtme:

Dubai/UA E VIZITORE 2019-2020 JUMEIRAH 3/DUBA]

i
(emér, mbiemér, néESﬁ(ﬂm)

£

Shénim: Né rast referimi ts akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: DEA
Atésia: _FREDI
Mbiemér: _ BALA
Datélindja:__01.10.1993
Vendlindja;_ TIRANE '

Kandidat pér
datés 25,

e

Aktivite shogérore dhe politike;

Pjesmarrese ne Projektin “Identification, Design and selection of the Tourist Product” BASHKIA
TIRANE i cili y organizua ne forme konkursi, ne te cilin kam fituar vendin e 3-te.

Shénim:
* Arsimi, eksperienca ng pungé, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet né KQZ né letar dhe elektronikisht né format pdf nga pattia ose komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, dat# 23.12,2020




